小  计 1,271,560.87 -

5．未确认递延所得税资产的可抵扣亏损将于以下年度到期

年  份 期末数 期初数 备注

2029 1,192,648.37 - -

(十七) 其他非流动资产

项  目

2024.12.31 2023.12.31

账面余额
减值

准备
账面价值 账面余额

减值

准备
账面价值

一年以上大

额存单
264,411,083.32 - 264,411,083.32 673,822,788.83 - 673,822,788.83

预付长期资

产采购款
14,709,354.58 - 14,709,354.58 15,336,259.00 - 15,336,259.00

合  计 279,120,437.90 - 279,120,437.90 689,159,047.83 - 689,159,047.83

(十八) 短期借款

借款类别 2024.12.31 2023.12.31

未终止确认的已贴现未到期的应

收票据
8,745,356.90 9,737,953.65

保证借款 2,000,000.00 -

抵押借款 10,000.00 1,000,000.00

信用借款 - 45,000,000.00

第87页 共 118 页

3-5-89

借款类别 2024.12.31 2023.12.31

未到期应付利息 2,149.28 38,481.16

合  计 10,757,506.18 55,776,434.81

(十九) 应付账款

1．明细情况

账  龄 2024.12.31 2023.12.31

1 年以内 125,353,665.14  131,375,528.79

1-2 年 479,286.07  670,993.62

2-3 年 26,989.38  468,067.49

3-4 年 86,046.46  12,502.42

4-5 年 12,502.42  9,791.47

5 年以上 122,167.37  115,574.13

合  计 126,080,656.84 132,652,457.92

2．期末无账龄超过 1年的大额应付账款。

3．外币应付账款情况详见本附注“备考合并财务报表项目注释——外币货币性项目”

之说明。

(二十) 合同负债

1．明细情况

项  目 2024.12.31 2023.12.31

预收尚未确认收入之合同款 552,379.16 38,676.77

2．期末无账龄超过 1年的重要合同负债。

(二十一) 应付职工薪酬

1．明细情况

2024年度

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

(1)短期薪酬 16,503,141.80 138,441,306.67 133,827,934.64 21,116,513.83

(2)离职后福利—设定提存计

划
12,896.58 12,759,465.64 12,771,462.60 899.62

第88页 共 118 页

3-5-90

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

(3)辞退福利 - 437,397.17 437,397.17 -

(4)其他 2,966,114.74 1,494,909.08 820,481.35 3,640,542.47

合  计 19,482,153.12 153,133,078.56 147,857,275.76 24,757,955.92

2023年度

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

(1)短期薪酬 12,478,557.66 127,281,086.85 123,256,502.71 16,503,141.80

(2)离职后福利—设定提存计

划
- 11,335,607.98 11,322,711.40 12,896.58

(3)辞退福利 - 139,869.77 139,869.77 -

(4)其他 1,487,075.38 1,535,152.65 56,113.29 2,966,114.74

合  计 13,965,633.04 140,291,717.25 134,775,197.17 19,482,153.12

2．短期薪酬

2024年度

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

(1)工资、奖金、津贴和补贴 15,828,286.25 115,822,934.04 111,002,691.24 20,648,529.05

(2)职工福利费 494,952.64 9,091,732.83 9,278,583.02 308,102.45

(3)社会保险费 3,925.04 7,138,842.11 7,133,256.55 9,510.60

其中：医疗保险费 3,700.76 5,795,705.75 5,789,899.38 9,507.13

工伤保险费 224.28 765,239.06 765,459.87 3.47

生育保险费 - 577,897.30 577,897.30 -

(4)住房公积金 24,165.00 5,726,180.48 5,708,939.48 41,406.00

(5)工会经费和职工教育经费 151,812.87 661,617.21 704,464.35 108,965.73

小  计 16,503,141.80 138,441,306.67 133,827,934.64 21,116,513.83

2023年度

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

(1)工资、奖金、津贴和补贴 12,130,886.78 105,566,832.34 101,869,432.87 15,828,286.25

(2)职工福利费 180,000.00 9,174,900.32 8,859,947.68 494,952.64

(3)社会保险费 - 6,550,703.24 6,546,778.20 3,925.04

其中：医疗保险费 - 5,233,356.90 5,229,656.14 3,700.76

工伤保险费 - 732,758.16 732,533.88 224.28

第89页 共 118 页

3-5-91

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

生育保险费 - 584,588.18 584,588.18 -

(4)住房公积金 22,484.00 5,071,760.80 5,070,079.80 24,165.00

(5)工会经费和职工教育经费 145,186.88 736,129.69 729,503.70 151,812.87

(6)残保金 - 108,760.46 108,760.46 -

(7)竞业禁止补偿金 - 72,000.00 72,000.00 -

小  计 12,478,557.66 127,281,086.85 123,256,502.71 16,503,141.80

3．设定提存计划

2024年度

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

(1)基本养老保险 12,335.84 12,174,927.94 12,186,657.59 606.19

(2)失业保险费 560.74 584,537.70 584,805.01 293.43

小  计 12,896.58 12,759,465.64 12,771,462.60 899.62

2023年度

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

(1)基本养老保险 - 10,794,636.21 10,782,300.37 12,335.84

(2)失业保险费 - 540,971.77 540,411.03 560.74

小  计 - 11,335,607.98 11,322,711.40 12,896.58

(二十二) 应交税费

项  目 2024.12.31 2023.12.31

企业所得税 5,331,469.44  3,549,873.51

代扣代缴个人所得税 554,682.87  540,162.16

房产税 472,563.37  371,785.07

印花税 -  192,300.15

土地使用税 225,993.01  225,993.01

增值税 167,250.13  31,685.01

城市维护建设税 49,269.08  54,588.60

教育费附加 33,532.63  23,395.11

地方教育附加 1,659.57  15,596.74

第90页 共 118 页

3-5-92

项  目 2024.12.31 2023.12.31

合  计 6,836,420.10 5,005,379.36

(二十三) 其他应付款

1．明细情况